

食物アレルギーチェックリスト

[illegible]

組合せ献立：【令和 7年11月 5日 水曜日】 Aブロック

食物アレルギーチェックリスト

泉大津市 小学校

料理 番号	料理名	食品名	中学年 可食量 (g)	小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	くるみ	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉、	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	木曜
00096	減量パン	減量パン 中 個	55.20	●			●																									
00240	牛乳	普通牛乳 本	206.00				●																									
00190	ミートソーススパゲティ（大豆ミート）	カットスパゲティー k g	32.00	●															●						●							
		合ミンチ k g	15.00															●							●							
		たまねぎ k g	40.00																													
		生にんにく 個	0.50																													
		土しょうが g	0.35																													
		サラダ油 本	0.50																													
		ピーマン k g	3.00																													
		にんじん k g	10.00																													
		大豆ミート	10.00																				●									
		コショウ 缶	0.02																													
		濃口しょうゆ 本	1.00	●																			●									
		ケチャップ 本	12.00																													
		ウスターソース 本	1.00																													
		スープストック 袋	1.50	●																			●	●								
		オールスパイス 本	0.02																													
		塩（伯方の塩）袋	0.15																													
		赤ワイン 本	1.00																													
00556	ひじきのペペロンチーノ	ひじき k g	2.00																													
		ベーコン（バラ） k g	10.00																						●							
		にんじん k g	6.00																													
		パプリカ（赤） K g	5.00																													
		冷凍ホールコーン 袋	10.00																													
		冷凍むき枝豆 袋	10.00																				●									
		生にんにく 個	0.30																													

組合せ献立：【令和 7年11月 5日 水曜日】 Aブロック

食物アレルギーチェックリスト

泉大津市 小学校

[illegible]

食物アレルギーチェックリスト

[illegible]

泉大津市 小学校

[illegible]

食物アレルギーチェックリスト

泉大津市 小学校

[illegible]

食物アレルギーチェックリスト

[illegible]

組合せ献立：【令和 7年11月10日 月曜日】 Aブロック

食物アレルギーチェックリスト

泉大津市 小学校

料理 番号	料理名	食品名																														
			中学年 可食量 (g)	小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	くるみ	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	松茸
01243	委託金芽米	委託金芽米 中 75 g 個	75.00																													
00241	発酵乳（ジョア）	ジョア（ストロベリー） 本	125.00				●																									
00249	豚じゃが	豚肉 モモ k g	35.00																					●								
		じゃがいも・メーク k g	50.00																													
		にんじん k g	15.00																													
		たまねぎ k g	30.00																													
		つきこん k g	10.00																													
		グリーンピース 冷凍 袋	5.00																													
		冷凍厚揚げ（サイコロ） 袋	10.00																				●									
		砂糖 袋	4.00																													
		濃口しょうゆ 本	5.00	●																			●									
		みりん 本	2.00																													
		だしの素 袋	0.40																													
		酒 本	1.00																													
		サラダ油 本	0.50																													
		水	30.00																													
00525	大阪しろなの削り粉炒め	大阪しろな k g	30.00																													
		焼きちくわ k g	15.00																													
		冷凍ホールコーン 袋	10.00																													
		削り粉 k g	0.30																													
		サラダ油 本	0.40																													
		塩（伯方の塩）袋	0.02																													
		濃口しょうゆ 本	0.80	●																			●									

組合せ献立：【令和 7年11月11日 火曜日】 Aブロック

食物アレルギーチェックリスト

泉大津市 小学校

料理 番号	料理名	食品名	中学年 可食量 (g)	小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	くるみ	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	松茸
00028	委託玄米ごはん	委託精米 中 70 g 個	70.00																													
		スーパー玄米 中 7 g	7.00																													
00240	牛乳	普通牛乳 本	206.00				●																									
00766	ニラ玉スープ【卵除去可能】	液卵 袋	20.00			●																										
		にら k g	5.00																													
		生しいたけ k g	4.00																													
		もやし k g	10.00																													
		絹ごし豆腐 丁	20.00																				●									
		淡口しょうゆ 本	3.00	●																			●									
		塩（伯方の塩）袋	0.10																													
		中華スープ 袋	1.00	●																●			●	●								
		みりん 本	1.00																													
		酒 本	1.00																													
		コショウ 缶	0.02																													
		ごま油 本	0.10																	●												
		水	120.00																													
00417	肉団子の甘酢煮（小わん）	ミートボール k g	40.00																				●	●		●						
		にんじん k g	10.00																													
		たまねぎ k g	15.00																													
		ピーマン k g	3.00																													
		酢 本	2.50																													
		砂糖 袋	2.50																													
		濃口しょうゆ 本	2.50	●																			●									

泉大津市 小学校

[illegible]

組合せ献立：【令和 7年11月12日 水曜日】 Aブロック

食物アレルギーチェックリスト

泉大津市 小学校

[illegible]

泉大津市 小学校

料理 番号	料理名	食品名	中学年 可食量 (g)	小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	くるみ	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	材料
01243	委託金芽米	委託金芽米 中 75 g 個	75.00																													
00719	ミネラルコンソメスープ	豚肉 モモ 1 k g	10.00																						●							
		サラダ油 本	0.40																													
		ほうれん草 1 k g	20.00																													
		キャベツ 1 k g	30.00																													
		たまねぎ 1 k g	20.00																													
		にんじん 1 k g	10.00																													
		生しめじ 1 k g	3.00																													
		淡口しょうゆ 本	3.00	●																				●								
		白ワイン 本	0.50																													
		コンソメ 袋	1.20																						●	●						
		塩（伯方の塩）袋	0.10																													
		コショウ 缶	0.02																													
		水	90.00																													
		00562	じゃがいものオーブン焼き	じゃがいも・男爵 1 k g	35.00																											
冷凍ホールコーン 袋	10.00																															
冷凍むき枝豆 袋	5.00																							●								
ガーリックパウダー 本	0.01																															
濃口しょうゆ 本	0.50			●																				●								
塩（伯方の塩）袋	0.05																															
コショウ 缶	0.01																															
サラダ油 本	0.30																															
01045	切り干し大根のナポリタン	切干大根 1 k g	5.00																													

泉大津市 小学校

[illegible]

泉大津市 小学校

[illegible]

泉大津市 小学校

[illegible]

泉大津市 小学校

[illegible]

泉大津市 小学校

[illegible]

料理 番号	料理名	食品名	中学年 可食量 (g)																												
				小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	くるみ	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
01243	委託金芽米	委託金芽米 中 75 g 個	75.00																												
00240	牛乳	普通牛乳 本	206.00				●																								
00636	沢煮椀	豚肉 モモ k g	15.00																					●							
		にんじん k g	5.00																												
		大根 k g	20.00																												
		ささがきごぼう k g	5.00																												
		うすあげ k g	4.00																				●								
		生しめじ k g	4.00																												
		青ねぎ k g	4.00																												
		淡口しょうゆ 本	4.00	●																			●								
		みりん 本	1.00																												
		酒 本	1.00																												
		塩（伯方の塩）袋	0.10																												
		片栗粉 袋	1.50																												
		だし昆布 K g	0.50																												
		だしがťお k g	4.00																				●								
		だし汁	120.00																												
00379	さばの味噌煮	（冷凍）さば切り身 個	40.00																				●								
		土しょうが g	2.00																												
		砂糖 袋	6.00																												
		濃口しょうゆ 本	4.00	●																				●							

組合せ献立：【令和 7年11月18日 火曜日】 Aブロック 食物アレルギーチェックリスト

泉大津市 小学校

[illegible]

組合せ献立：【令和 7年11月19日 水曜日】 Aブロック

食物アレルギーチェックリスト

泉大津市 小学校

[illegible]

組合せ献立：【令和 7年11月20日 木曜日】 Aブロック

食物アレルギーチェックリスト

泉大津市 小学校

料理 番号	料理名	食品名	中学年 可食量 (g)	小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	くるみ	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシユーナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	糖
01245	減量委託金芽米	委託金芽米 中 55g 個	55.00																													
00240	牛乳	普通牛乳 本	206.00				●																									
00215	野菜タンメン	冷凍 中華麺 玉	50.00	●																												
		豚肉 モモ k g	15.00																						●							
		白菜 k g	20.00																													
		にんじん k g	10.00																													
		もやし k g	10.00																													
		たまねぎ k g	15.00																													
		青ねぎ k g	4.00																													
		生にんにく 個	0.20																													
		土しょうが g	0.50																													
		液体チキンスープ k g	10.00																						●							
		淡口しょうゆ 本	5.00	●																				●								
		酒 本	1.00																													
		サラダ油 本	0.30																													
		塩（伯方の塩）袋	0.20																													
		コショウ 缶	0.02																													
		水	90.00																													
00589	焼豚としめじの中華炒め	焼豚 k g	10.00	●																			●		●							
		生しめじ k g	5.00																													
		白ねぎ k g	10.00																													
		たけのこ 水煮 k g	10.00																													

食物アレルギーチェックリスト

[illegible]

組合せ献立：【令和 7年11月21日 金曜日】 Aブロック

食物アレルギーチェックリスト

泉大津市 小学校

料理 番号	料理名	食品名	中学年 可食量 (g)	小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	くるみ	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	梅干
00038	ふきよせご飯	アルファ化米 k g	40.00																													
		クリスタル k g	10.00																													
		鶏むね肉（皮つき）1.5cm角 k g	15.00																					●								
		うすあげ k g	4.00																				●									
		栗 1 k g	10.00																				●									
		生しめじ k g	5.00																													
		にんじん k g	5.00																													
		つきこん k g	5.00																													
		グリーンピース 冷凍 袋	3.00																													
		塩（伯方の塩）袋	0.15																													
		酒 本	0.50																													
		淡口しょうゆ 本	4.00	●																			●									
		みりん 本	2.00																													
		だしがつお k g	4.00																			●										
		だし昆布 K g	0.50																													
		だし汁	80.00																													
00240	牛乳	普通牛乳 本	206.00				●																									
00616	甘酒入りみそ汁	皮むき里いも（生） k g	20.00																													
		大根 k g	30.00																													
		にんじん k g	10.00																													
		青ねぎ k g	4.00																													
		うすあげ k g	4.00																				●									
		つきこん k g	10.00																													
		焼きちくわ k g	10.00																													
		甘酒 本	10.00																													
		大阪しろな K g	10.00																													

組合せ献立：【令和 7年11月21日 金曜日】 Aブロック

食物アレルギーチェックリスト

泉大津市 小学校

[illegible]

組合せ献立：【令和 7年11月21日 金曜日】 Aブロック

食物アレルギーチェックリスト

泉大津市 小学校

[illegible]

食物アレルギーチェックリスト

[illegible]

組合せ献立：【令和 7年11月25日 火曜日】 Aブロック

食物アレルギーチェックリスト

泉大津市 小学校

[illegible]

泉大津市 小学校

[illegible]

泉大津市 小学校

[illegible]

食物アレルギーチェックリスト

[illegible]

泉大津市 小学校

[illegible]

泉大津市 小学校

[illegible]

泉大津市 小学校

[illegible]